
 
 

UCHWAŁA NR XX/142/25 
RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572,1907,1940 ), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2,3, art. art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2024 r. poz. poz. 1530 z zm.:), .) i art. 11 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.) uchwala 
się, co następuje: 

W uchwale Nr XI/82/24 Rady Gminy Krasocin z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Krasocin na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Ogółem plan dochodów i wydatków budżetu pozostaje bez zmian i wynosi po stronie dochodów 
82 343 595,98 zł, a po stronie wydatków 88 487 136,63 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 2721



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krasocin 

 
 

Grzegorz Sitkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2721



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/142/25 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN   
Nr dokumentu XX/142/25   
Data podjęcia 2025-08-11   
Rodzaj Plan wydatków   
Dział Rozdział Paragraf Treść  Wartość 
600   Transport i łączność  -100 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  -100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  -100 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  700 000,00 
 75495  Pozostała działalność  700 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  700 000,00 
801   Oświata i wychowanie  -600 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe  -600 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  -600 000,00 
 Razem: 0,00 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2721



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/142/25 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 
w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2025 

(6+7+9+10) 
dochody własne 

jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na rachunku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach             

&905 

kredyty,  
pożyczk, 
obligacje 

kredytu i 
pozyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.* 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 13 

1 010 01043 

Ograniczenie strat 
wody w Gminie 
Krasocin poprzez 
instalację 
inteligentnych 
systemów 
monitorowania i 
zarządzania siecią 

2 047 113,00 179 567,00   0,00  1 867 546,00 Urząd Gminy 
Krasocin 

2 010 01044 

Rozbudowa sieci 
kanalizacji 
sanitarenjw msc. 
Świdno 

30 000,00 30 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2721



3 600 60016 

Projekt budowy 
parkingu w msc. 
Bukowa 30 000,00 30 000,00      Urząd Gminy 

Krasocin 

4 600 60016 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
budowę ul. Cichej, ul. 
Południowej, ul. 
Zachodniej w msc. 
Bukowa 

63 960,00 63 960,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

5 600 60016 

Budowa ul. Zielone 
Wzgórze, ul. 
Podgórskiej, ul. Św. 
Wojciecha, ul. 
Północna, ul. 
Spacerowej w 
Olesznie etap I (ul. 
Spacerowa. Północna 
i część ul. Zielone 
Wzgórze-350mb ) 

2 215 120,00 625 786,79  1 589 333,21    Urząd Gminy 
Krasocin 

6 600 60017 Przebudowa drogi w 
msc. Kozia Wieś 19 095,19 19 095,19      Urząd Gminy 

Krasocin 

7 600 60017 Przebudowa drogi w 
msc. Sułków 27 085,82 27 085,82      Urząd Gminy 

Krasocin 

8 600 60017 Przebudowa drogi w 
msc. Zabrody 49 119,23 49 119,23      Urząd Gminy 

Krasocin 

9 700 70005 Zakup gruntów do 
mienia Gminy 30 000,00 30 000,00      Urząd Gminy 

Krasocin 

10 700 70005 Zakup traktorka 20 583,17 20 583,17      Urząd Gminy 
Krasocin 

11 700 70005 

Dostawa i montaż  
klimatyzacji do 
budynku urzędu 
gminy 

137 000,00 137 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2721



12 700 70005 
Dostawa i montaż 
drewnianej altany w 
msc. Cieśle 

32 000,00 32 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

13 750 75075 Dostawa i montaż 
witaczy 24 662,00 24 662,00      Urząd Gminy 

Krasocin 

14 750 75075 

Obiekt małej 
architektury -pomnik 
upamiętniający 700-
lecie msc. Krasocin 

17 439,00 17 439,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

15 754 75412 Budowa ogrodzenia 
przy OSP Mieczyn 32 000,00 32 000,00      Urząd Gminy 

Krasocin 

16 754 75495 Dostawa agregatów  
prądotwórczych 700 000,00 700 000,00      Urząd Gminy 

Krasocin 

17 801 80101 
Dostawa i montaż 
pieca grzewczego CO 
do ZPO Oleszno 

160 000,00 160 000,00      ZPO Oleszno 

18 801 80101 
Dostawa i montaż 
pieca grzewczego CO 
do ZPO Bukowa 

124 200,00 124 200,00      ZPO Bukowa 

19 900 90003 Rozbudowa PSZOK 
w Krasocinie 1 052 484,62 636 429,40     416 055,22 Urząd Gminy 

Krasocin 

20 900 90015 
Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
w msc. Sułków 

19 700,00 19 700,00 

 

    Urząd Gminy 
Krasocin 

21 900 90015 

Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
w msc. Występy 25 500,00 25 500,00      Urząd Gminy 

Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2721



22 900 90015 

Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
Brygidów, Podlesko, 
Rogalów 

24 000,00 24 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

23 900 90015 
Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
w msc. Gruszczyn 

39 002,98 39 002,98      Urząd Gminy 
Krasocin 

24 900 90015 
Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
w msc. Oleszno 

320 000,00 320 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

25 900 90015 
Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
w msc. Rogalów 

15 000,00 15 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

26 900 90015 

Projekt i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
ul. Godlewskiego i 
Ziętala Krasocin 

51 201,92 51 201,92      Urząd Gminy 
Krasocin 

27 926 92601 Zakup traktorka 
wielofunkcyjnego 29 520,00 29 520,00      Urząd Gminy 

Krasocin 

28 926 92695 

Projekt budowy 
nawodnienia boiska 
wielofunkcyjnego w 
msc. Oleszno 

51 201,92 51 201,92      Urząd Gminy 
Krasocin 

29 926 92695 
Budowa i doposażenie 
placu zabaw w msc. 
Dąbrówka 

68 000,00 68 000,00      Urząd Gminy 
Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2721



30 926 92695 

Projekt budowy placu 
zabaw na obiekcie 
sportowym w msc. 
Lipie 

21 658,41 21 658,41      Urząd Gminy 
Krasocin 

 7 476 647,26 3 603 712,83 0,00 1 589 333,21 0,00 0,00 2 283 601,22 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2721



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/142/25 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

w  złotych 
z tego: 

z tego:  z tego 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dzi
ał 

Rozdz
iał 

Docho
dy 

ogółem 

Wydat
ki 

ogółem 
§ 

Wydat
ki 

bieżąc
e wynagrodze

nia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań 

Dotac
je na 
zadan

ia 
bieżąc

e 

Świadcze
nia na 

rzecz osób 
fizycznyc

h 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydat
ki na 

obsług
ę 

długu 
(odsetk

i) 

Wydatk
i z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

Wydatki 
majątko

we 

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne 

Wydatki 
na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesieni
e wkadów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizawonych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

                

Rehabilitacja 
zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawn
ych 

853 85311  75 000 23
20 75 000   75 00

0          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2721



II. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

            

    
Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania 
"Budowa 
obwodnicy 
Mieczyn w 
ciągu DW 786" 
wraz z 
wykupem 
gruntów 

600 60013 

 

339 48
0 

63
00 

        

339 480 339 480 

   
Rozbudowa i 
przebudowa 
dróg 
powiatowych nr 
1911T oraz nr 
1913T na 
odcinku o 
łacznej długości 
571 mb w msc. 
Krasocinie  

600 60014 

 

550 00
0 

63
00 

        

550 000 550 000 

   
Rozbudowa  
drogi 
powiatowej nr 
1911T (stary 
numer 0260T) 
Nowy Dwór - 
Ostrów - 
Czerownka w 
msc. Nowy 
Dwór  

600 60014 

 

490 00
0 

63
00 

        

490 000 490 000 

   
Przebudowa 
drogi 
powiatowej nr 
1187T w msc. 
Cieśle na 
odcinku od km 
7+172 do km 
9+223 

600 60014 

 

919 50
3 

63
00  

       

919 503 919 503 

   

RAZEM    2 373 9
83  75 000   75 00

0     2 298 98
3 2 298 983    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2721



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/142/25 

Rady Gminy Krasocin 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 r. 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 010 01043 6210 Projekty oraz rozbudowa sieci wodociągowych na terenie 
Gminy Krasocin Zakład Gospodarki Komunalnej w Krasocinie 79 200,00 

2 010 01043 6210 Zestaw do podnoszenia ciśnienia wody w sieci 
wodociągowej w msc. Dąbrówka Zakład Gospodarki Komunalnej w Krasocinie 100 000,00 

3 010 01044 6210 Projekty oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnych na terenie 
Gminy Krasocin Zakład Gospodarki Komunalnej w Krasocinie 865 950,00 

4 600 60013 6300 
Opracowanie dokuentacji projketowej dla zadani 
"Budowa obwodnicy Mieczyn w ciągu DW 786" wraz z 
wykupem gruntów 

Województwo Świętokrzyskie 339 480,00 

5 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 1187T w msc. Cieśle na 
odcinku od km 7+172 do km 9+223 

Starostwo Powiatowe we Włoszczowie ( 919 503 zł 
kredyt) 919 503,00 

6 600 60014 6300 
Rozbudowa i przebudowa dróg powiatowych nr 1911T 
oraz nr 1913T na odcinku o łącznej długości 571 mb w 
miejscowości Krasocin 

Starostwo Powiatowe we Włoszczowie ( 550 000 zł 
kredyt) 550 000,00 

7 600 60014 6300 
Rozbudowa  drogi powiatowej nr 1911T (stary numer 
0260T) Nowy Dwór - Ostrów - Czerownka w msc. Nowy 
Dwór  

Starostwo Powiatowe we Włoszczowie ( 490 000 zł 
kredyt) 490 000,00 

8 700 70005 6210 Termomodernizacja budynku komunalnego  Zakład Gospodarki Komunalnej w Krasocinie 260 000,00 
9 851 85154 2800 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Krasocinie Gminna Biblioteka Publiczna w Krasocinie 80 000,00 

10 851 85195 6220 Wkład własny do realizownego projektu wsparcia 
podstawowej opieki zdrowotnej Fenix Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krasocinie 50 000,00 

11 853 85311 2320 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych Starostwo Powiatowe we Włoszczowie 75 000,00 

12 900 90001 6210 Zakup wozu ascenizacyjnego Zakład Gospodarki Komunalnej w Krasocinie 460 000,00 
13 900 90019 6210 Projekty, rozbudowy sieci kanalizacyjnych oraz  budowa 

przydomowych przepompowni na terenie Gminy Krasocin Zakład Gospodarki Komunalnej w Krasocinie 175 800,00 

14 921 92116 6220 Zakup urządzeń audiowizualnych i akustycznych Gminna Biblioteka Publiczna w Krasocinie 17 000,00 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 010 01009 2830 Zadania publiczne w zakresie konserwacji urządzeń Gminna Spółka Wodna w Krasocinie 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2721



melioracyjnych 
2 754 75412 2820 Organizacja młodzieżowego pikniku strażackiego Ochotnicza Straż Pożarna w Krasocinie 5 000,00 
3 754 75412 2820 Wkład własny na realizację wniosku pn."Zakup 

motopomy" Ochotnicza Straż Pożarna w Olesznie 700,00 

4 754 75412 2820 Wkład własny na realizację wniosku pn."Zakup 
specjalistycznego sprzetu" Ochotnicza Straż Pożarna w Krasocinie 791,00 

5 921 92120 6570 Konserwacja ołtarza głównego koscioła p.w 
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Olesznie 

Parafia Oleszno ( środki z Funduszu Przeciwdziłania 
Covid-19 & 6090 = 398 848,78 zł) 398 848,78 

6 921 92120 6570 Remont elewacji kościoła p.w Św. Doroty i Św. Tekli w 
Krasocinie 

Parafia Krasocin ( środki z Funduszu Przeciwdziłania 
Covid-19 &6090 = 400.000 zł) 468 967,55 

7 921 92195 2820 Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w zakresie 
kultury  Stowarzyszenia  49 000,00 

8 921 92195 2360 Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w zakresie 
kultury  Ochotnicza Straż Pożarna w Krasocinie 350 000,00 

9 921 92195 2360 Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w zakresie 
kultury  Ochotnicza Straż Pożarna w Olesznie 140 000,00 

10 926 92605 2360 Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w zakresie 
kultury fizycznej i sportu Stowarzyszenie "Płomień" 50 000,00 

11 926 92605 2360 Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w zakresie 
kultury fizycznej i sportu Stowarzyszenie"Razem" 85 000,00 

12 926 92605 2360 Realizacja na terenie gminy zadań publicznych w zakresie 
kultury fizycznej i sportu Klub Sportowy Bukowa 360 000,00 

Ogółem 6 400 240,33 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2721


	UCHWAŁA NR XX/142/25 RADY GMINY KRASOCIN z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-13T12:01:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




